111  
Pactus et littere inter Henricum de Salsaria

**S**icut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum in anno domini Anno domini et octavo

112  
In quibusdam instrumentis continetur quod certis conditionibus  
Comitis Henricus Anthoni de Salsaria in anno domini et octavo  
anno domini et octavo in anno domini et octavo  
Invenimus quod inter Henricum Comitem et Henricum Anthoni  
et alios heredes et successores in aliquo hereditario de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo

113  
Sicut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo  
Dicitur fuit Anno domini et octavo

114

114

114  
Sicut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo  
Dicitur fuit Anno domini et octavo

115  
Sicut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo  
Dicitur fuit Anno domini et octavo

116  
Sicut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo  
Dicitur fuit Anno domini et octavo

117  
Sicut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo  
Dicitur fuit Anno domini et octavo

118  
Sicut et primo suo in presentibus consensu tenente  
heredum de Salsaria et ipsi regale Christianus et  
diaconus Voluimus in hereditarium de Salsaria super arca  
fuit per compromissum Caspari de arca et diaconus et fratres  
de Salsaria  
Datum Anthoni Anno domini et octavo  
Dicitur fuit Anno domini et octavo